
Månadsmöte 2016-09-21      Jonsberg-Rönö

Höstens månadsmöten i SPF Seniorerna Vikbolandet sparkade igång den 21 
september med en upprepning av förra årets succé, en traditionell Oktoberfest. Drygt
150 medlemmar hade slutit upp och bjöds på bratwurst, sauerkraut och läcker 
potatissallad. Därtill bröd och ost och en variation av drycker samt kaffe och äppel- 
eller vaniljkaka som avslutning. Jonsberg-Rönös representanter bar alla härliga 
oktoberfestkläder och borden var dekorerade med äkta vinrankor och druvklasar.

Sockenombudet Gunilla Magnusson hälsade alla hjärtligt välkomna och berättade att
i München hålls oktoberfest 17 sept till början av oktober. SPF var därför inte alls för 
tidigt ute som några kanske trodde. Hon presenterade orkestern från Crescendo som
var stilenligt klädda och spelade tyrolermusik med den äran. Dessutom ledde hon 
allsången. Sånghäften fanns på borden och alla sjöng för full hals.  Maken Bengt 
passade på att berätta några roliga historier när musikanterna tog lite andnings-
pauser. Skratt och glam dominerade och stämningen var på topp.

Ordföranden Monica Helgesson inledde med att informera om det låga deltagandet 
vid årets kräftskiva och undrade om det var ett allmänt önskemål att föreningen 
skulle anordna kräftskiva även i fortsättningen. Röstning skedde via 
handuppräckning och resultatet blev att man kanske försöker hitta andra alternativ 
och vid annan tidpunkt än augusti, då många är upptagna av annnat.
Hon informerade vidare om vilka aktiviteter styrelsen f.n. sponsrar och kunde lägga 
till att man nu även beslutat sponsra danserna, vilket togs emot med stor uppskatt-
ning.
Tillsammans med Studieförbundet Vuxenskolan försöker diakonen och socionomen 
Lars Sundberg ordna en samtalsgrupp om Existentiell hälsa, en slags sjukgymnastik 
för själen. Han leder själv samtalen som äger rum varannan tisdag kl 10.30 – 12.00 i 
Östra Husby bygdegård med start den 4 okt. Kostnad 350 kronor, och även här 
sponsrar föreningen. Senaste anmälningsdag 28 sept.   

Siv Hellström meddelade att föreningen kommer att ha två informationsträffar 
tillsammans med Träffpunkten under hösten. 
Den 27 oktober kl 13.00, då en person från Fixartjänsten kommer att informera om 
vad de kan hjälpa till med, även här på Vikbolandet.
Polisen Göran Eriksson deltar också och informerar om vad man som äldre kan göra 
för att undvika bedragare m.m.
Den 17 november kl 14.00 kommer en representant från Familjejuristen  och 
informerar om arv och testamente.

Lars Andersson meddelade att han införskaffat en låda nya lotteriringar till fördelaktigt
pris vilket gav honom en spontan applåd. Han meddelade vidare att styrelsen fått en 
skrivelse från Länsstyrelsen där man ville veta om medlemmarna upplevde 
bevakning av grundläggande betalningstjänster som ett problem. Här blev det ett 
rungande ja och Lars sade att man skulle be Länsstyrelsen skicka en representant 
som kunde förklara och reda ut problemet.

Britt-Marie Edvardsson från Kuddby informerade om mödrahemmet Abrigo Rainha 
Silvia strax utanför Rio de Janeiro i Brasilien, som sedan 1989 arbetar för att stödja 
utsatta unga kvinnor och deras barn och ge dem möjlighet att bygga en tryggare 
framtid. Vid Vikboträffens lunch den 5 oktober i Dagsbergsgården kommer Kalle 



Larsson och informerar om hemmets arbete under titeln Från utanförskap till 
självständighet. Britt-Marie hälsade alla hjärtligt välkomna dit.

Agneta Carlberg meddelade att årets julmarknadsresa går till Tidö slott utanför 
Västerås. Ett 80-tal utställare deltar med både mat och olika hantverk. Resan sker 
söndagen den 4 december med buss från Östra Husby kl 08.00. Pris ca 600-700 kr 
som inkluderar kaffe, lunch, inträde och bussresa. Anmälningslista cirkulerade vid 
mötet.

Sist i informationsgruppen var Bengt Magnusson som meddelade att samtliga 
medlemmar födda 1939 eller tidigare får liftkort gratis i Schweiz. Jubel!

Mötet avslutades med sedvanlig lotteridragning och många fina vinster.

Ett stort TACK till Jonsberg-Rönös glada lag för denna trevliga fest. Efter två succéår 
hoppas vi nunatt den blir en tradition.
 
Minnesanteckningar
Iréne Crona


